МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - л АЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. [розный

о внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 27 aBiycTa 2010 )4>да № 1029

«О комиссии но формированию и подготовке резерва управленческих
кадров Мэрии г. Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом i-opo/ia 1̂ розно1Т):
Г Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 27 августа

2010 года К» 1029 «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров Мэрии г. Грозного» изменение, изложив приложение
1 к распоряжению в новой редакции согласно Т1риложени10 к настоящему
распоряжению.

2, Признать утративпП'1м силу растюряжепие Мэрии г. Грозного
от 20 февраля 2019 года № 130 «О внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Гроз1юго от 27 августа 2010 года № 1029 «О комиссии но
формнрова1нио и подготовке резерва управленческих кадров Мэрии
г. Грозного».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

< • • ;

'̂ '̂•I|.!.гЛ^^°.̂ ЛV9V\* , j 5 ^
Мэр города %:^\гом)^§^о^^^у^ч |̂ Х.-М.1П. Кадыров

**4MirixriVi^

ti^

a. a'

;^£||ад(%^шю Мэрии г. Грозного
2021 Х«

^ ̂ ^̂ ^ Мэрии города Грозного о\ Ь";,«Приложе1Ше I к распоряжению 1^?-^'''
^Ьу^^г^ЩП августа 2010 года № 1029

Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Мэрии г. Грозного

Кадыров Х.-М.Ш.

Бурсагов Х,А.

Адаев Ш.Ю.

Имадаева РГ.

Члены комиссии:
Межиев И.М.

Шварц Я.Ж.

Шисаев Ш.М.

Кадыров Р.Д.

Магомадов З.А.

Алиева М.Р.

независимый эксперт

независимый эксперт

- Мэр города Грозного, председатель комиссии;

" заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии города 1 розного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель Мэра города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела муниципаль!юй
службы и кадровой политики департамента
правовою обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного, секретарь комиссии.

директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии города Грозного;
директор департамента делопроизводства и
социальной защиты Мэрии города Грозного;

директор департамента экономики и
муниципального мониторинга Мэрии города
Грозного;

начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
города Грозного;

начальник юридического отдела департамента
правового обеспечения и кадровой политики
мэрии города Грозного;

председатель первичной профсоюзной
организации Мэрии города Грозного;

представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики;

представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики,».